КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                            № 4
п. Ключи
О признании полномочий депутатов Ключевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва и правомочности Ключевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва
Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии, исполняющей полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Ключевского сельсовета, о результатах выборов депутатов Ключевского сельского Совета депутатов седьмого созыва 11 сентября 2022 года, доклад Мандатной комиссии о результатах проверки полномочий депутатов и правомочности сельского Совета депутатов, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, статьей 16 Регламента Ключевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:

1. Признать полномочия депутатов Ключевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по
7-мандатному избирательному округу № 1 согласно приложению.

2. Признать правомочность Ключевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва, учитывая, что в его состав избрано более двух третей от установленной численности депутатов.

3. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 28.09.2017 № 4 «О признании  полномочий  депутатов Ключевского сельского Совета депутатов шестого созыва  и  правомочности Ключевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыв».

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                             С.Н.Хабрирахманова
Приложение

к решению сельского                 Совета депутатов
от 30.09.2022 №   4
СПИСОК

депутатов Ключевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва, избранных 11 сентября 2022 года по
7-мандатному избирательному округу № 1

1. БЕСЕДИНА Ольга Петровна, 1962 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, поселок Ключи; АО «Почта России», продавец отделения почтовой связи; депутат Ключевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

2. БРЕЖНЕВА Ирина Ивановна, 1964 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, поселок Ключи; домохозяйка; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

3. БРЕЖНЕВА Юлия Викторовна, 1995 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, поселок Ключи; КГБУЗ «Топчихинская центральная районная больница», заведующая фельдшерско-акушерским пунктом, фельдшер Ключевского фельдшерско- акушерского пункта; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

 4. ЗОБОЛЕВА Екатерина Васильевна, 1986 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, поселок Ключи; МКОУ Чистюньская средняя общеобразовательная школа, учитель русского языка и литературы; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

5. КАРМАНОВА Татьяна Николаевна, 1962 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, поселок Ключи; ООО «Ключевское», заведующая столовой на период полевых работ; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

6. ХАБРИРАХМАНОВА Светлана Николаевна, 1969 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, поселок Ключи; АО «Почта России», начальник отделения; депутат Ключевского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
7. ШЕПЕЛЕВ Геннадий Иванович, 1970 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, поселок Ключи; Ключевская СОШ – филиал МКОУ Чистюньская средняя общеобразовательная школа, рабочий по комплексному обслуживанию здания; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».